PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2016 года

	№ 210/1111

г. Вологда

О перечне и количественном составе территориальных
избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году
Руководствуясь статьей 22, подпунктом «е» пункта 10 статьи 23, статьёй 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 7 закона области «О территориальных избирательных комиссиях в Вологодской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Утвердить перечень и количественный состав территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2016 году (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», областной газете «Красный Север».

	Председатель Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

Д.Л. Осипов

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Избирательной
комиссии Вологодской области

от 14 марта 2016 года № 210/1111

Перечень и количественный состав территориальных избирательных комиссий,
подлежащих формированию в 2016 году

	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Количественный состав
(число членов комиссии
с правом решающего
голоса)

	1.
	территориальная избирательная комиссия Бабаевского муниципального района
	9

	2.
	территориальная избирательная комиссия Бабушкинского муниципального района
	9

	3.
	территориальная избирательная комиссия Белозерского муниципального района
	9

	4.
	территориальная избирательная комиссия Вашкинского муниципального района
	9

	5.
	территориальная избирательная комиссия Великоустюгского муниципального района
	11

	6.
	территориальная избирательная комиссия Верховажского муниципального района
	9

	7.
	территориальная избирательная комиссия Вожегодского муниципального района
	9

	8.
	территориальная избирательная комиссия Вологодского муниципального района
	11

	9.
	территориальная избирательная комиссия города Вологды
	14

	10.
	территориальная избирательная комиссия Вытегорского муниципального района
	9

	11.
	территориальная избирательная комиссия Грязовецкого муниципального района
	9

	12.
	территориальная избирательная комиссия Кадуйского муниципального района
	9

	13.
	территориальная избирательная комиссия Кирилловского муниципального района
	9

	14.
	территориальная избирательная комиссия Кичменгско-Городецкого муниципального района
	9

	15.
	территориальная избирательная комиссия Междуреченского муниципального района
	9

	16.
	территориальная избирательная комиссия Никольского муниципального района
	9

	17.
	территориальная избирательная комиссия Нюксенского муниципального района
	9

	18.
	территориальная избирательная комиссия Сокольского муниципального района
	11

	19.
	территориальная избирательная комиссия Сямженского муниципального района
	9

	20.
	территориальная избирательная комиссия Тарногского муниципального района
	9

	21.
	территориальная избирательная комиссия Тотемского муниципального района
	9

	22.
	территориальная избирательная комиссия Усть-Кубинского муниципального района
	9

	23.
	территориальная избирательная комиссия Устюженского муниципального района
	9

	24.
	территориальная избирательная комиссия Харовского муниципального района
	9

	25.
	территориальная избирательная комиссия Чагодощенского муниципального района
	9

	26.
	территориальная избирательная комиссия Череповецкого муниципального района
	11

	27.
	территориальная избирательная комиссия города Череповца
	14

	28.
	территориальная избирательная комиссия Шекснинского муниципального района
	9